様式  普通財産売払申請書

普通財産売払申請書

令和○○年○○月○○日

  小松市長   様

                 申請者  住所   申請人住所

                     氏名   申請人氏名     印

                    （連絡先  ○○－○○○○  ）

                認印でも可

 下記のとおり普通財産の売払を願いたく，関係書類を添えて申請します。

記

所在地  区分  地目  数量  売払希望価格  使用目的  摘要

小松市○○町

○○番先地
土地

宅地

or

雑種地

○○㎡  指定のとおり  住宅敷地

※  用途廃止をした法定外公共物を記載

提出日